
令和 5 年４月 1 日 

東京都小学校吹奏楽連盟 

会員の皆様 

東京都小学校吹奏楽連盟 

会 長  齋藤 智子 

理事長  庄司こずえ 

 

令和 5 年度 東京都小学校吹奏楽連盟総会のお知らせ 

 

会員の皆様には、平素より本連盟にご理解、ご協力を賜り心から厚く感謝申し上げます。 

 さて、下記の通り、総会を行います。当日参加できない方は、HP の委任状を送信してい

ただきますよう、お願いいたします。 

 

記 

 

日 時：令和 5 年 5 月 13 日（土）１5 時より 

 

会 場：武蔵野市立第三小学校  

 

議 事：令和４年度 ①事業報告 ②会計報告・監査報告  

    令和５年度 ①事業計画 ③予算案 ④規約改正 

    役員紹介 

各委員会より 

    兼任届について 

    会員自己紹介 

    その他      

 

※総会までに、３点の準備をお願いします。 

①ホームページから「加盟登録フォーム」入力をお願いします。 

②加盟申込書を事務局に提出お願いします。（総会での提出も可です） 

③年会費 8000 円をお振り込みください。（総会当日に領収書を発行しますので、振込証明 

書をお持ちください） 

〈振込先〉ゆうちょ銀行  

                  記号 10090      番号 84487441     東京都小学校吹奏楽連盟 

 


